
 
 Invånarmeddelande 
 2.7.2025  

  Käännä! 
 

 

 

Gårdskullas plan för deltagande och bedömning finns till påseende 
Ett solkraftverk planeras i Gårdskulla norr om Lappersvägen. Planeringsområdet är 150 hektar stort. 

Området är betecknat som kulturlandskap i generalplanen och ligger i ett nationellt värdefullt landskaps-

område. Kommunen undersöker om det finns förutsättningar för att anlägga solkraft på platsen genom en 

detaljplan. Detaljplanen har anhängiggjorts och planen för deltagande och bedömning finns till påseende 

på biblioteket (Parkvägen 2, B-dörren) fram till 1.8 och även därefter på detaljplanens webbsida. Läs mer: 

www.sjundea.fi/gardskulla  

Vi ordnar ett invånarmöte i Bildningscampuset Sjundeå hjärtas auditorium tisdag 26.8. klockan 18. Du kan 

lämna din åsikt om planen för deltagande och bedömning senast 3.9. per e-post till tekninen@siuntio.fi 

eller per post till Sjundeå kommun, Tekniska kansliet, Sjundeåvägen 504, 02580 Sjundeå. 

Läs om alla solkraftverk som planeras i Sjundeå: www.sjundea.fi/solkraftverk 

Seniorkort till simhallen och gymmet kan hämtas på biblioteket 
Sjundeåbor födda 1960 och tidigare kan hämta ett gratis sim- och gymkort i bibliotekets kundtjänst på 

adressen Parkstigen 2 under tiden 10.6–31.8. Bibliotekets kundtjänst är öppen måndagar och tisdagar 

klockan 13–19 och onsdagar–fredagar klockan 10–16. På kortet antecknar bibliotekarien ditt namn och 

datumet då du löser ut kortet. Kortet är giltigt i 12 månader från utlösningsdatumet. 

Med seniorkortet kan du besöka antingen simhallen eller gymmet tio gånger. Du får kortet genom att visa 

upp officiellt ID. Kortet är personligt, så det är bara du som kan lösa in och använda det. Varje besök 

registreras på kortet, så se till att du alltid har det med dig. 

Seniorkorten delas ut eftersom fritt inträde till simhallen och gymmet vann omröstningen om deltagande 

budgetering. Temat för den deltagande budgeteringen var att främja de äldres välbefinnande. 

Simhallen är öppen hela sommaren  
Sjundeå simhall och gym (Lepopirtintie 80) är öppna hela sommaren. Simhallen är öppen 23.6–3.8. mån–lör 

7–21 och sön 7–15. Gymmet är öppet varje dag 7–21. Läs mer: www.sjundea.fi/simhallen  

Kommunens växel och kommunhuset är stängda 7.7–3.8 
Kommunens växel och kommunhuset är stängda 7.7–3.8. Kontaktuppgifter till personalen finns på 

www.sjundea.fi/kontaktuppgifter. Många tjänsteinnehavare och anställda har semester i juli.   

Kvällstorg och utomhusfilm på Sommargården  
Kvällstorgen på Sommargården ordnas fredagarna 25.7 och 22.8 klockan 17–20. Sommargårdens 
försäljningsplatser är öppna för alla. Boka bara din plats: www.sjundea.fi/sommargarden 

Sommarsäsongen på Sommargården avslutas 31.8 med utomhusbio. Klockan 21 visas regissören Per 

Simonssons film Sommartider, som handlar om den svenska popgruppen Gyllene Tider. Ålders-gränsen är 7 

år. Ta med en filt eller egen pall! Visningen är gratis. Pop Up Kino Helsinki står för visningen. 

Kustbanan och Sjundeåvägen 
Tågen kör inte på Kustbanan 23.6–27.7 på grund av spårarbeten. Hela Sjundeåvägen asfalteras 21.7–5.8. 
Detta orsakar störningar i trafiken. 

http://www.sjundea.fi/gardskulla
http://www.sjundea.fi/solkraftverk
http://www.sjundea.fi/simhallen
http://www.sjundea.fi/kontaktuppgifter
http://www.sjundea.fi/sommargarden

